ПРОТОКОЛ

вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе на право
размещения НТО на территории Новоджерелиевского сельского

поселении Брюховецкого района

ст-ца Новоджерелиевская 20 ноября 2023 года 09 часов 00 мин.

Организатор конкурса - Администрация Новоджерелиевского сельского
поселения Брюховецкого района.

Предметом Конкурса является предоставление права на заключение
договора на размещение нестационарных торговых объектов на территории
Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района.

Информационное обеспечение конкурса:
опубликование от 25 октября 2023 года информационного сообщения о

проведении открытого Конкурса на право заключения договора на
размещение нестационарных торговых объектов на территории
Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района на
официальном сайте администрации Новоджерелиевского сельского поселения
Брюховецкого района Ы1р://новоджерелиевская.рф, на информационных
стендах, оборудованных около здания Администрации и в местах массового
скопления граждан в пределах территории Новоджерелиевского сельского
поселения Брюховецкого района.

Место приема заявок: Краснодарский край, Брюховецкий район, станица
Новоджерелиевская, улица Коммунаров, 33, кабинет № 5.

Прием заявок, прилагаемых к ним документов и документов,
подтверждающих поступление задатков, производился по рабочим дням с 9
час. 00 мин. до 16 час. 00 мин.
Дата и время начала приема заявок: с 25 октября 2023 года, с 9 ч. 00 м.
Дата и время окончания приема заявок: 17 ноября 2023 года в 16 ч. 30 м.
Присутствуют:
Председатель комиссии:

Герасименко Вадим Александрович -  заместитель главы
Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района,
председатель комиссии

Члены комиссии:

Дворянчикова начальник финансового отдела администрации
Людмила Анатольевна Новоджерелиевского сельского поселения

Брюховецкого района, заместитель
председателя комиссии

Шепотенко Сергей юрисконсульт администрации
Владимирович Новоджерелиевского сельского поселения

Брюховецкого района

Повестка дня:
1. Вскрытие конвертов с заявками и определение участников

Конкурса.
Слушали: В.А. Герасименко - председателя комиссии.
Открывая заседание, председатель комиссии огласил список

присутствующих из состава комиссии и объявил о наличии кворума,
необходимого для проведения правомочного заседания комиссии.
Проголосовали: «ЗА» - единогласно; «ПРОТИВ» - нет.

Заседание проводится в присутствии 3 членов Комиссии.
Комиссия правомочна осуществлять функции по рассмотрению заявок

на участие в Конкурсе.

Председатель комиссии проинформировал, что до указанного в
извещении о проведении Конкурса окончательного срока подачи заявок на
участие, подано на рассмотрение 1 (одна) заявка.

Предлагаю вскрыть конверт.
При вскрытии конверта с заявками на участие в конкурсе объявлены

следующие документы в отношении заявителя на участие в конкурсе
(прилагаются к протоколу):

Комиссия установила:
Подано заявок на участие в конкурсе, по порядковым номерам
нестационарного торгового объекта (согласно схеме размещения НТО,
указанной в извещении):

Порядко
вый

номер
НТО

Адресный ориентир -
место размещения
нестационарного

торгового объекта
(фактический адрес)

Тип
нестационар

ного
торгового
объекта*

Субъект
малого или

среднего
предпринимат
ельства, физ.

лицо, не
являющееся

индивидуальн
ым

предпринимат
елем и

применяющее
специальный

налоговый
режим «Налог

на
профессионал
ьный доход»

(да/нат)

Площадь
земельног
о участка/
торгового
объекта/ко

л-во
торговых

мест

Специализация
нестационарного

торгового объекта (с
указанием ассортимента
реализуемой продукции,

оказываемой услуги)

Период
функционир

ования
нестационар

ного
торгового
объекта

(постоянно
или сезонно

с ___по

Количест
во заявок

1.

Краснодарский край,
Брюховецкий район, ст.

Новоджерелиевская,
пересечение улиц 417

киоск да б/6/i квас
сезонно
с 1.05 по

30.09

0

Стрелковой Дивизии -
Ленина

2.

Краснодарский край,
Брюховецкий район, ст.
Новоджерелиевская, ул.

Коммунаров

торговый
павильон да 70/32/2

продовольственные
товары постоянно 1

3

Краснодарский край,
Брюховецкий район, ст.

Новоджерелиевская,
пересечение улиц 89

стрелковой Дивизии-417
стрелковой Дивизии

торговая
палатка,
елочный

базар
да 200/ /10

сельскохозяйственная
продукция

хвойные
(место для торговли, в

том числе фермерами и
товаропроизводителями)

сезонно с
1.05 по
30.10.

- бахчевые с
1.12. по
31.12-

хвойные

0

4.

Краснодарский край,
Брюховецкий район, ст.
Новоджерелиевская, в

районе магазина
«Продукты» улица 89

Стрелковой Дивизии, 53

торговый
павильон да 18/18/1

сельскохозяйственная
продукция,

продовольственные
товары

(место для торговли, в
том числе фермерами и

товаропроизводителями)

ПОСТОЯННО 0

10.

Краснодарский край,
Брюховецкий район,
Новоджерелиевское

сельское поселение, с.
Бейсугское, ул. Ленина, за

№74

торговый
павильон да 15/12/1 непродовольственные

товары постоянно 0

Процедура вскрытия конвертов окончена в 09 часов 30 минут.

Комиссия решила:

Следующее заседание комиссии назначить на 27 ноября 2023 года в 10 часов
00 минут по московскому времени.
Протокол вскрытия конвертов разместить на официальном сайте
администрации Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого
района в течение трех рабочих дней после проведения заседания комиссии.

Герасименко Вадим Александрович

Дворянчикова Людмила Анатольевна

^ 7  ^  Шепотенко Сергей Владимирович

Приложение к протоколу вскрытия конвертов с заявками на участие в конкурсе на размещение нестационарных торговых
объектов на территории Новоджерелиевского сельского поселения

Брюховецкого района от 20.11.2023 года

№
п/п

Поря
дков
ый
номе
Р
неста
цион
арного
торго
вого
объек
та

Наименование
юридического лица,

ФИО
индивидуального
предпринимателя,

Тип объекта,
ассортимент

Документы, получаемые администрацией в
рамках межведомственного взаимодействия i

случае, если они не были представлены
заявителем самостоятельно

х§щ

оЗ _* Р
S  о  X

' Е s а
• s g I  25 о. Ер Ь5 « з sх  ̂ 5 §
Щ  о  х  щ
R о 3 к*  ^ = о-3 о s к, X сз СДР о rv О)

, |  s С с‘ £  е* и8.о- £2 2 22

g I
Sэ g

х о.

s о я о,
^ с -в Р Д

2 рV? О
2 2 5 с н я

Я с с b
сЗ s о о р2 5 к л  Е« я к О *
а.сU

ггосхс
К й§ 3 I ©

Конкурсные условия

и
К о? О u s  и2 я о-§ 5 g
ч  |  о РЗ а> 5 ь- 2
с 1 I  "
О о  я  °
о  3  g* &|к
Ке

о

Примечание

10 и

2. Удалый А.В. продовольстве
иные товары

Документы представлены в запечатанном
конверте,
прошиты, пронумерованы,
заверены подписью индивидуального
предпринимателя
К документам приложена опись, с указанием
страниц расположения документов

«+»-  документ представлен;
«-» - документ не представлен

Герасименко Вадим Александрович

Дворянчикова Людмила Анатольевна

Шепотенко Сергей Владимирович